
 Filaments synthétiques
 Finitions lisses avec peintures, lasures, vernis et autres produits à 

l'eau Virole aluminium à angles arrondis
 Manche en bois naturel poli
 Ne fait pas corder la peinture grâce à l'extrême finesse de sa
fibre

Largeur (mm) Référence

35

50

63

75

100

1252-1-1/2

1252-2

1252-2-1/2

1252-3

1252-4

BROSSE PLATE SYNTHETIQUE 

Integrator MARKETING
Highlight


