

## BROSSE PLATE SYNTHETIQUE

- Filaments synthétiques
- Finitions lisses avec peintures, lasures, vernis et autres produits à l'eau
- Virole aluminium à angles arrondis
- Manche en bois naturel poli
- Ne fait pas corder la peinture grâce à l'extrême finesse de sa fibre

Largeur (mm)	Référence
35	1252-1-1/2
50	1252-2
63	1252-2-1/2
75	1252-3
100	1252-4

